
 
1 

 

OODDBBOORROOVVÝÝ  SSVVAAZZ  SSTTÁÁTTNNÍÍCCHH  OORRGGÁÁNNŮŮ  AA  OORRGGAANNIIZZAACCÍÍ  

 

 
SSeennoovváážžnnéé  nnáámměěssttíí  2233,,  111100  0000  PPrraahhaa  11  

TTeell..::  ++442200  222244  222222  224411  
EE--mmaaiill:: statorg@cmkos.cz, http://statorg.cmkos.cz 

 
 

V Praze dne 20. ledna 2023 

 

Benefitní program pro členy Odborového svazu státních orgánů a organizací 

 

 

Poskytujeme svým členům 

- bezplatné právní poradenství a právní zastoupení před soudem v pracovněprávních sporech a 

v určených trestních věcech, majících přímou souvislost s pracovní a služební činností dle Řádu 

právní pomoci, 

- zvýhodněnou nabídku právních služeb v rámci mimopracovních a mimoslužebních věcí, které 

nespadají pod podmínky Řádu právní pomoci, a to prostřednictvím Advokátní kanceláře JUDr. Josef 

Kopřiva (ve všech oblastech týkajících se občanskoprávní/obchodní agendy včetně rodinných 

sporů/rozvodů, přestupkového práva, správního práva, stavebního práva, obchodního práva, jakož i 

práva insolvenčního a exekučního, 

- konzultační a metodickou pomoc ve mzdové oblasti, např. správné zařazení do platové třídy či 

platového stupně, 

- konzultační a metodickou pomoc při tvorbě kolektivních smluv, zásad tvorby a čerpání FKSP a 

sociálních fondů, 

- nárokové podpory z Podpůrného a sociálního fondu OS (např. příspěvek na brýle nebo kontaktní 

čočky, příspěvek při narození dítěte, pohřebné atd.). 

 

Umožňujeme svým členům 

- čerpat pomoc z Podpůrného a sociálního fondu v tíživé sociální situaci za předem stanovených 

podmínek, 

- bezplatně využívat právní poradenství prostřednictvím právníků ČMKOS, 

- bezplatně využívat síť poraden Sdružení nájemníků ČR (SON ČR) v oblasti bydlení, 

- uzavřít cenově výhodnou pojistnou smlouvu s Kooperativou pojišťovnou a.s. – pojištění 

odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli a odpovědnost za škodu 

způsobenou v souvislosti s řízením dopravního prostředku (tzv pojistka „na blbost“), 

- přístup k aktuálním informacím prostřednictvím svazového časopisu Noviny odborového svazu 

(NOS), 

- odebírat za zvýhodněných podmínek jediný prestižní odborový magazín Sondy revue pro 

sebevědomé zaměstnance, firemní kulturu a pracovní právo, 

- zapojit se do programu ČMKOS „Odbory plus“ a získat okamžitě markantní slevy na jízdné, 

telekomunikace, potraviny, PHM a další (portál plný výhod odboryplus), 

- využívat slevového portálu Sphere, 

https://statorg.cmkos.cz/menu/dokumenty.php
https://statorg.cmkos.cz/menu/dokumenty.php
https://statorg.cmkos.cz/menu/dokumenty.php
https://statorg.cmkos.cz/menu/dokumenty.php
https://www.son.cz/
http://statorg.cmkos.cz/sloupec/pojisteni.php
https://ossoo.dekpol.cz/
https://statorg.cmkos.cz/menu/nos.php
https://www.odboryplus.cz/
https://www.sphere.cz/


 
2 

 

- uzavřít komplexní nabídku zvýhodněných finančních produktů od ČSOB, 

- uzavřít zvýhodněnou nabídku finančních produktů a služeb od Raiffeisenbank banky.  

 

Nabízíme našim členům a jejich rodinným příslušníkům zvýhodněné pobyty a rekreace 

- účastnit se cenově zvýhodněné svazové rodinné rekreace v tuzemsku včetně našeho rekreačního 

zařízení „SMRK“ v Lázních Libverda, 

- zvýhodněné pobyty (15% sleva) nabízené Lázněmi Františkovy Lázně a.s., 

- velmi výhodné ubytování v Hotelu Olšanka v Praze, 

- bohatou nabídku zvýhodněných lázeňských a wellness pobytů v oblíbených hotelech a lázních v 

České republice a na Slovensku pro posílení zdraví a pro dobrou pohodu spa.cz, 

- zvýhodněné pobyty českého hotelového řetězce LH Hotels & Resorts, který provozuje hotely v 

kategorii ****, 

- místo, kde Vám nebude nic chybět – Prášilský ráj a ubytování ve 4 různých objektech v samém 

srdci Šumavy, 

- exkluzivní nabídku pobytů v Lázních Poděbrady a.s., 

- dovolená v Chorvatsku – na základě dohody s CA croatia24.travel poskytne tato cestovní agentura 

dodatečnou slevu 5 % z placené zálohy; slevy se sčítají, takže můžete využít aktuální slevu 

uvedenou na stránkách cestovní agentury a v kalkulaci ceny se započte dodatečná členská sleva, 

- možnost využití rekreačních zařízení nabízených v rámci projektu „Odboráři sobě“ jednotlivými ZO 

nebo MO našeho OS. 

 

 

Bc. Pavel Bednář, v. r. 

předseda OS SOO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Určeno všem členům OS SOO 

 

https://motivacniprogram.csob.cz/
https://www.rb.cz/promo/company-sales
https://statorg.cmkos.cz/menu/rekreace.php
https://www.frantiskovylazne.cz/
https://www.hotelolsanka.cz/
http://www.spa.cz/
https://www.lhhotels.cz/
https://www.prasilskyraj.cz/
https://www.lazne-podebrady.cz/
https://www.croatia24.travel/cs/

